
一般競争入札 （政策局） 平成29年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

復興総室
熊本市住まい再建支援事業費助成金等受付等業
務委託

19,800,000円 日本トータルテレマーケティング株式会社 平成29年10月16日 平成29年11月1日 平成29年11月1日 ～ 平成30年3月31日

履行期間

1/20



一般競争入札 （総務局） 平成29年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

2/20



一般競争入札 （財政局） 平成29年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

課税管理課
平成30年度固定資産税（償却資産）の賦課に伴
うデータ入力業務委託

3,872,880円 合同会社　ＮＥＷＦＥＥＬ 平成29年11月13日 平成29年11月13日 平成29年11月13日 ～ 平成30年3月31日

課税管理課
平成30年度市県民税当初課税にかかるデータ入
力及び読取業務委託(債務負担行為)

10,044,000円 合同会社　ＮＥＷＦＥＥＬ 平成29年11月20日 平成29年11月21日 平成29年11月21日 ～ 平成30年4月30日

履行期間

3/20



一般競争入札 （市民局） 平成29年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

4/20



一般競争入札 （健康福祉局） 平成29年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

高齢介護福祉課 熊本市満百歳表彰祝品支給業務委託 1,874,188円 株式会社　桑原雷声堂 平成29年7月19日 平成29年7月19日 平成29年7月19日 ～ 平成30年3月31日

履行期間

5/20



一般競争入札 （環境局） 平成29年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

環境政策課
熊本市立出水中学校外４１中学校で使用する電
力の調達（長期継続契約）

基本料金：430.20円/kW
従量料金（夏季）
： 12.78円/kWh

従量料金（その他季）
： 11.87円/kWh

見込金額：106,124,687円

株式会社グローバルエンジニアリング 平成29年10月5日 平成29年11月20日 平成30年1月1日 ～ 平成30年12月31日

廃棄物計画課
熊本市指定収取袋製造業務委託
（可燃・大　４５リットル）

39,846,556円 プラテック株式会社 平成29年10月31日 平成29年11月20日 平成29年11月20日 ～ 平成30年3月31日

廃棄物計画課
熊本市指定収取袋製造業務委託
（可燃・中　３０リットル）

27,164,346円
アルフォーインターナショナル株式会社　九州
支店

平成29年10月31日 平成29年11月20日 平成29年11月20日 ～ 平成30年3月31日

廃棄物計画課

熊本市指定収取袋製造業務委託
（可燃・小 １５リットル、特小 ５リットル及
び埋立・大 ４５リットル、中 ３０リットル、
小 １５リットル）

31,818,187円 メディアインターナショナル株式会社 平成29年10月31日 平成29年11月20日 平成29年11月20日 ～ 平成30年3月31日

履行期間

6/20



一般競争入札 （経済観光局） 平成29年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

商業金融課
くまもと森都心プラザ情報システム機器等賃貸
借（債務負担行為）

【総額】50,631,480円 東京センチュリー株式会社 平成29年11月24日 平成29年11月30日 平成29年11月30日 ～ 平成34年12月31日

履行期間

7/20



一般競争入札 （農水局） 平成29年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

西農業振興課 池亀町水路改良工事 12,204,000円 那須建設　合資会社 平成29年11月8日 平成29年11月14日 平成29年11月14日 ～ 平成30年3月16日

履行期間

8/20



一般競争入札 （都市建設局） 平成29年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

都市政策課
平成29年度　第2次熊本市都市マスタープラン
（地域別構想）見直し業務委託

1,944,000円 復建調査設計　株式会社　熊本事務所 平成29年10月31日 平成29年11月6日 平成29年11月6日 ～ 平成30年3月30日

道路整備課
平成２９年度熊本市橋梁塗料成分分析調査設計
業務委託

21,973,680円 株式会社ウラタ・シビル・コンサルタント 平成29年10月5日 平成29年10月12日 平成29年10月12日 ～ 平成30年3月16日

道路整備課 平成２８・２９年度旅行速度調査業務委託 2,160,000円 復建調査設計株式会社 平成29年11月2日 平成29年11月7日 平成29年11月7日 ～ 平成30年2月28日

履行期間

9/20



一般競争入札 （会計総室） 平成29年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

10/20



一般競争入札 （議会事務局） 平成29年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

11/20



一般競争入札 （選挙管理委員会事務局） 平成29年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

12/20



一般競争入札 （監査事務局） 平成29年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

13/20



一般競争入札 （農業委員会事務局） 平成29年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

14/20



一般競争入札 （人事委員会事務局） 平成29年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

15/20



一般競争入札 （教育委員会事務局） 平成29年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

16/20



一般競争入札 （消防局） 平成29年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

17/20



一般競争入札 （上下水道局） 平成29年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

料金課
熊本市上下水道総合管理システム等通信回線
サービス調達（長期継続契約）

501,120円/月 株式会社　ＱＴｎｅｔ　　　　　　　　　　　　　　平成29年9月25日 平成29年10月2日 平成29年10月2日 ～ 平成33年12月31日

履行期間

18/20



一般競争入札 （交通局） 平成29年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

19/20



一般競争入札 （病院局） 平成29年11月

所属名称 件名 契約金額（円） 契約の相手方 入札年月日 契約年月日

該当なし

履行期間

20/20


